
 
 

 

      Mirzec, dnia 02.12.2022 r. 

 

Znak:IN.271.67.2022.MP 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (art. 275 pkt 1 uPzp) na zadanie pn.: „Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego 

do Urzędu Gminy w Mircu” w ramach projektu Cyfrowa Gmina”. 

Nr ogłoszenia : Ogłoszenie nr 2022/BZP 00441536/01 z dnia 2022-11-16 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710,  z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty spośród wszystkich ofert złożonych przez Wykonawców w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 

uPzp dla zadania pn.: „Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy w 

Mircu” w ramach projektu Cyfrowa Gmina”.  

 

W niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez 

Wykonawcę nr 1: "CPU" JERZY NOWICKI COMPUTER PROJECT UNION ul. 

Henryka Sienkiewicza, nr 53, 25-002 Kielce 

 

UZASADNIENIE WYBORU :  

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Oferta spełnia warunki Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ:  

 

Cena: 60 pkt  

Okres gwarancji: 40 pkt 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania wraz z przyznaną 

punktacją wg kryteriów oceny ofert określonych w SWZ: 

Nr ofert 

(wg. 

kolejności 

składania) 

Nazwa/imię i nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy jeżeli jest 

miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Przyznana 

liczba 

punktów 

wg. 

kryterium 

cena 

Przyznana 

liczba 

punktów wg. 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

Oferta nr 1 
COMPUTER PROJECT UNION  

"CPU" JERZY NOWICKI ul. Henryka 

Sienkiewicza, nr 53, 25-002 Kielce 

100,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 



 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 
Podpis Kierownika Zamawiającego 

Oferta nr 2 MaN Complex, Grzywna Marek, Łapacz Norbert 

ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce 
57,08 pkt. 40 pkt 97,08 pkt 

Oferta nr 3 Web-Profit Maciej Kuźlik  

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
59,58 pkt. 40 pkt 99,58 pkt 

Oferta nr 4 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. Z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
57,02 pkt. 40 pkt 97,02 pkt 


		2022-12-05T12:06:27+0100




